gratias ago tibi quia non sum sicut ceteri homines raptores iniusti adulteri uelut etiam hic publicanus publicanus autem stans percutiebat pectus suum dicens misericors esto michi peccatori. **ps** Benedictus

Deus qui **colla**
Omnipotentiam tuam patiendo maxime et miserando manifestas multiplicata super nos misericordia tua ut ad tua premissa curretes celestium bonorum facias esse consortes. **ps** an

Stans a longe publicanus nolebat oculos leuare ad celum sed percutiebat pectus suum. Dues deus misericors esto michi peccatori. **ps** magis **do**
mita **ym** **6** in **mar**

In illo tempore **luc** ueniens ihesus de synibus tyri uenit per sydone ad mare galilee per medios fines decapoleos et reliqua

Omnia uerba
Subditur
multis
uoluntate
modo cum
gretur
designat
sardur
audiendo
postquam
bis uerba
tamquam
aliquid
tes equo
colloqui
Et merita
angeli laud
ad audienda
retractas
fermibus
causa apert
clausit os
in angelis
toris quod
occurrit
us tibi
tone super

Omelia ven^t Bede p^t
Sordus ille et
 mutus que in-
 rabiliter curatu adno
 modo tu evangelii le-
 geretur auduimus gen⁹
 designat humanu. **S**
 surdus nam homo ab-
 audiendo uite uerbo.
 postquam mortifera serpe-
 tis uerba contra deum
 tumidus audiuit mutus
 alaude conditoris effec-
 tus ex quo tu seductore
 colloqui habere p^{sup}
 sit. **E**t merito clausit
 aures ab audienda mit
 angelos laude creatoris
 ad audienda eiusdem
 creatoris vituperationem.
 sermonibus hostis in-
 cautus apuit. **M**erito
 clausit os ad predicanda
 tu anglis laude crea-
 toris quod uel ut admeli-
 oranda eiusdem creato-
 ris tibi ueluti puarica-
 tone sup⁹ impleuit. **Tu**

Et heu lat⁹ vni
 imper geneis
 humani defectu quod in
 radice uisitati gerima
 uit uicinosius multo di-
 latari cepit n⁹ pagi-
 ne ramorum ita ut ue-
 miente m⁹ carne dno
 exceptis paucis de in-
 dea fidelibus totus pene
 mudus ab agnitione et
 confessione ueritatis su-
 rdus erraret et mutus
Sz ubi habundauit
 petim sup habundauit
 et gra. **V**enit namq
 dno ad mare gallilee
 ubi nouerat exortu
 que sanaret. **E**t addu-
 cit ei surdus et mutus
 et deprecabant eu ut
 imponat illi manus. **I**
Quia ipse lat⁹ h⁹
 surdus saluato-
 rem agnoscere mutus
 rogare nequibat ad-
 ducit eu amica et p-
 eius salute dno suppli-

cant. Sic mirum si
in spuali necesse est
curacione gerat ut si
quis humana indus-
tria ad auditu cofessio-
neq; veritatis conuerti
no potest diuine pie-
tatis offerat aspectib;g
atq; ad sanadu eum
siq;erne ymano flagi-
tetur auxilium. Appre-
hendes ergo totu ihus
de turba seorsu misit
digitos suos in auricu-
las et expuces tetigit
lingua eius. Digtos
quippe surdo mauricu-
las ut audiat mittat
cu per dona gre spira-
tualis diu no credetes
ad auditu sui uerbi co-
uertit. Expuces ling-
ua muti ut loqui ua-
leat tangit cu per mi-
steriu pdicacionis ra-
conem fidei qua con-
fiteri debeat pstat. Tu